• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico. 

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico. 

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico. 

Disponibilità del bene: l’immobile risulta libero 

Oneri condominiali: non presenti 

Prezzo base: € 33.500,00 (Euro trentatremilacinquecento/00), 

Offerta minima: € 25.125,00 (Euro venticinquemilacentoventicinque/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: almeno pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.

[...]

I terreni vengono posti in vendita per i diritti di piena proprietà (1/1). 

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto 

presente nell’atto di pignoramento. 

Disponibilità del bene: libero 

Prezzo base: € 12.500,00 (Euro dodicimilacinquecento/00), 

Offerta minima: € 9.375,00 (Euro nomevilatrecentosettantacinque/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: almeno pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito